
UCHWAŁA Nr XXVIII/216/18

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 07 lutego 2018 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Dubeninki na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Dubeninki na rok 2018, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz



Załącznik
do Uchwały Nr XXVIII/216/18
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 07 lutego 2018 r.

Plan

pracy Rady Gminy Dubeninki na rok 2018

Styczeń – Marzec 2018 r.

1. Zatwierdzenie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2018r.
2. Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Gminy za 2017r.
3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Dubeninki na rok 2018r.
4. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi na 2018r.
5. Zatwierdzenie trayfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjncyh.
6. Sprawy bieżące.

Kwiecień – Czerwiec 2018 r.

1. Przyjęcie i przekazanie do Urzędu Skarbowego oświadczeń majątkowych radnych za rok 2017.
2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za rok 2017.
3. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2017.
4. Sprawy bieżące.

Lipiec – Wrzesień 2018 r.

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018r.
2. Zapoznanie się z aktualną sytuacją dotyczącą zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy.
3. Informacja o złożonych wnioskach radnych i sołectw w sprawie wprowadzenia zadań własnych do 

projektu budżetu gminy na 2018r.
4. Sprawy bieżące.

Październik – Grudzień 2018 r.

1. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych za rok 2017 r.
2. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2019 r.
3. Uchwalenie budżetu gminy na 2019 r.
4. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Dubeninki i komisji stałych Rady Gminy.
5. Sprawy bieżące.


